Raport Foaie de Parcurs intre 05-06-2021 00:00 si 06-06-2021 23:59

Data Plecare

.1 05-06-2021 00:00

.1 05-06-2021 06:05

.1 05-06-2021 08:15

.1 05-06-2021 08:19

.1 05-06-2021 08:26

.1 05-06-2021 09:11

.1 05-06-2021 10:04

.1 05-06-2021 10:10

.105-06-2021 12:37

.1 05-06-2021 13:51

.1 05-06-2021 15:01

.1 05-06-2021 15:12

.1 05-06-2021 15:28

.1 05-06-2021 15:34

.1 05-06-2021 18:26

.1 05-06-2021 18:44

.1 05-06-2021 18:48

.1 05-06-2021 19:51

.105-06-2021 20:05

Locatie Plecare

ROU, Constanta, Harsova, DN2A,
905400

ROU, Tulcea, DN22, 820164

ROU, Calarasi, Dragalina, DN21,
917080

ROU, Calarasi, Dragalina, DN21,
917080

ROU, Calarasi, Dragalina, DN21,
917080

ROU, Calarasi, Sarulesti, A2, 917215
ROU, lifov, Tunari, Centura Bucuresti,
077180

ROU, llfov, Tunari, Centura Bucuresti,
077180

ROU, Arges, Pitesti, Strada Stefan
Ciobanu, 36, 110164

ROU, Arges, Pitesti, Strada Bucovina,
21, 110161

ROU, Arges, Pitesti, Strada Bucovina,
21, 110161

ROU, Arges, Pitesti, Bulevardul I. C.
Bratianu, 10, 110003

ROU, Arges, Pitesti, Bulevardul
Republicii, 230, 110177

ROU, Arges, Pitesti, Bulevardul Fratii
Golesti, 108, 110174

ROU, Arges, Maracineni, Drumul
DN73, 117450

ROU, Arges, Bradu, Geamana, DN65,
117141

ROU, Arges, Bradu, Geamana, DN65,
117141

ROU, Arges, Costesti, Strada Telesti,
116, 115200

ROU, Arges, Costesti, Strada Telesti,
116, 115200

Data Sosire

05-06-2021 01:44

05-06-2021 08:12

05-06-2021 08:15

05-06-2021 08:23

05-06-2021 09:06

05-06-2021 10:02

05-06-2021 10:04

05-06-2021 11:42

05-06-2021 12:39

05-06-2021 13:51

05-06-2021 15:09

05-06-2021 15:26

05-06-2021 15:29

05-06-2021 15:42

05-06-2021 18:44

05-06-2021 18:45

05-06-2021 19:06

05-06-2021 19:52

05-06-2021 20:15

AG-48-AKY

Locatie Sosire Sofer

ROU, Tulcea, DN22, 820164
ROU, Calarasi, Dragalina, DN21, 917080

ROU, Calarasi, Dragalina, DN21, 917080

ROU, Calarasi, Dragalina, DN21, 917080

ROU, Calarasi, Sarulesti, A2, 917215
ROU, llfov, Tunari, Centura Bucuresti,
077180

ROU, lifov, Tunari, Centura Bucuresti,
077180

ROU, Arges, Pitesti, Strada Stefan
Ciobanu, 36, 110164

ROU, Arges, Pitesti, Strada Bucovina, 21,
110161

ROU, Arges, Pitesti, Strada Bucovina, 19,
110161

ROU, Arges, Pitesti, Bulevardul I. C.
Bratianu, 10, 110003

ROU, Arges, Pitesti, Bulevardul
Republicii, 230, 110177

ROU, Arges, Pitesti, Bulevardul Fratii
Golesti, 108, 110174

ROU, Arges, Maracineni, Drumul DN73,
117450

ROU, Arges, Bradu, Geamana, DN65,
117141

ROU, Arges, Bradu, Geamana, DN65,
117141

ROU, Arges, Costesti, Strada Telesti,
116, 115200

ROU, Arges, Costesti, Strada Telesti,
116, 115200

ROU, Arges, Buzoesti, Serboeni, DN65A,
117178

Distanta

KM pe

[KM] Bord

99.70 227123.67
165.50 227289.27

01227289.27

0 227289.27

59.30 227348.77

56.90 227405.67

01227405.67

120.20 227525.87

0.80227526.77

01227526.77

3.20|227529.97

5.80|227535.87

0/227535.87

5.60|227541.47

8|227549.57

01227549.57

18.70|227568.27

0.20 227568.57

6.70|227575.27

Generat de Nexus GPS Tracking, www.gpstracking.ro, 13-06-2021 14:55

Durata
Calatorie
[HH:MM]

1h44m
2h7m

10s

4m

41m

51m

10m

Durata
Stationare
[HH:MM]

4h21m
3m

4m

3m

5m

55m

1h1im

1h10m

48 m

Tip Ruta

Business
Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Viteza
Medie
[KM/H]

57.5
78.4

0.0

0.0

87.6

67.4

0.0

78.9

19.6

0.0

24.3

25.2

0.0

41.8

26.0

0.0

61.2

39.1

Viteza
Maxima
[KM/H]

94.0
112.0

0.0

0.0

98.0

101.0

0.0

107.0

41.0

50.0

68.0

0.0

70.0

74.0

0.0

87.0

63.0

Consum

[L]

1/2



#

20.

21.
22.

23.

24.

25.

26.

27.

Data Plecare

05-06-2021 21:03

05-06-2021 22:23
06-06-2021 00:22

06-06-2021 05:01

06-06-2021 05:12

06-06-2021 05:18

06-06-2021 06:11

06-06-2021 08:07

Locatie Plecare

ROU, Arges, Buzoesti, Serboeni,
DNG65A, 117178

ROU, Dambovita, Uliesti, A1, 137445
ROU, Calarasi, Sarulesti, A2, 917215

ROU, lalomita, Fetesti, A2, 925100

ROU, lalomita, Fetesti, Strada
Calarasi, 925100

ROU, lalomita, Fetesti, A2, 925100
ROU, lalomita, Fetesti, A2, 925100

ROU, llfov, Voluntari, Centura
Bucuresti, 077190

Data Sosire

05-06-2021 22:02

06-06-2021 00:05
06-06-2021 01:26

06-06-2021 05:08

06-06-2021 05:17

06-06-2021 05:19

06-06-2021 07:49

06-06-2021 09:45

AG-48-AKY

Locatie Sosire

ROU, Dambovita, Uliesti, A1, 137445

ROU, Calarasi, Sarulesti, A2, 917215
ROU, lalomita, Fetesti, A2, 925100
ROU, lalomita, Fetesti, Strada Calarasi,
925100

ROU, lalomita, Fetesti, A2, 925100

ROU, lalomita, Fetesti, A2, 925100

ROU, lifov, Voluntari, Centura Bucuresti,
077190

ROU, Arges, Pitesti, Strada General
Dimitrie Boteanu, 6A, 110162

Sofer

Total

Distanta

[KM]

61.60

117.80
90.80

4.20

1.60
0

142.70

128.80

1098.10

KM pe
Bord

227636.87

227754.77
227845.57

227849.77

227851.37
227851.37

227994.17

228123.07

228123.07

Generat de Nexus GPS Tracking, www.gpstracking.ro, 13-06-2021 14:55

Durata
Calatorie
[HH:MM]

59 m

1h4tm
1hd4m

1h38m

1h39m

15h33m

Durata
Stationare
[HH:MM]
21m

17m
3h35m

52m

18 m

14h14m

32 h 26 m 100% Business

Tip Ruta

Business

Business

Business

Business

Business
Business

Business

Business

Viteza

Medie

[KM/H]
63.0

70.0
84.9

36.6

20.1
0.0

87.4

78.2

70.6

Viteza
Maxima
[KM/H]
77.0

94.0
95.0

72.0

46.0
0.0

96.0

97.0

112.0

Consum

[L]

2/2



